



Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 159

RZ.13208/2019

Toruń, 12.12.2019r.

dotyczy: informacja o wyjaśnieniach w postępowaniu na **dostawę nowych pojemników na odpady (DW/ZP-25/2019)**

Miejskie przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców, wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę nowych pojemników na odpady**.

Pytanie 1

Czy przetarg jest już zakończony? Pytam bo informacja o nim pojawiła się na stronie do przetargów ogłoszonych i do archiwum.

Odpowiedz na pytanie 1

Przetarg jest aktualny.

Pytanie 2

Proszę o wydłużenie terminu dostawy na przynajmniej 21 dni. Termin 10 dniowy w okresie świąt jest mało realny nawet dla producenta pojemników.

Odpowiedź na pytanie 2

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Przetarg obejmuje 300 pojemników MGB 120. Najkorzystniejsze koszty transportu uzyskuje się przy pełnym wypełnieniu samochodu czyli 1050 szt. Czy jest możliwość zwiększenia liczby zamawianych pojemników? Duże firmy mogą w ten sposób sporo zaoszczędzić.

Odpowiedź na pytanie 3

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Proszę o dopuszczenie pojemników RAL – 7021 lub RAL – 7037. W przypadku odmowy proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Miejskie Przedsiębiorstwo
Oczyszczania Sp. z o.o.
87-100 Toruń
ul. Grudziądzka 159

Sekretariat
tel. 56 63 98 119
tel./fax 56 63 98 120
sekretariat@mpo.torun.pl

Biuro Obsługi Klienta
tel. 56 63 98 124/125
fax 56 63 98 130
bok@mpo.torun.pl

Zakład Unieszkodliwiania
Odpadów Komunalnych
ul. Kociewska 37/53
tel./fax 56 62 16 286

Kapitał: 14.491.000,00 PLN
NIP: 879-016-92-80
REGON: 870525973
KRS: 0000151221

Rachunek bankowy: Bank Gospodarstwa Krajowego O. w Toruniu 46 1130 1075 8100 0000 0001 4203

www.mpo.torun.pl

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy pojemników RAL – 7021 lub RAL – 7037.

Pytanie 5

Co należy rozumieć przez ‘certyfikat jakości RAL GZ 951/1’? Jakie dokumenty (przez kogo wydane) i oznaczenia pojemników są wymagane.

Odpowiedź na pytanie 5

Poprzez Certyfikat Jakość RAL GZ 951/1 należy rozumieć dokument potwierdzający zgodność z wymaganiami technicznymi normy RAL GZ 951/1 potwierdzony dedykowanymi Certyfikatami Nadania. Certyfikat jakości RAL GZ 951/1 musi być wytłoczony na pojemniku.

Pytanie 6

Czy pojemniki mają posiadać logo? Jeśli tak to proszę o podanie szczegółów.

Odpowiedź na pytanie 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy pojemniki mają być w jakikolwiek sposób numerowane?

Odpowiedź na pytanie 7

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

W przypadku odpowiedzi „nie” na poprzednie pytanie proszę o wyjaśnienie w jaki sposób ustalane będzie, że reklamowane są pojemniki dostarczone właśnie przez nas?

Odpowiedź na pytanie 8

Nie dotyczy

Pytanie 9

Czy dobrze rozumiem, że w przypadku powtarzających się ciągle reklamacji okres gwarancji na pojemniki jest nieograniczony?

Odpowiedź na pytanie 9

Zgodnie z § 9 załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 10

Proszę o potwierdzenie, że rozładunek transportu nie leży po naszej stronie.

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający potwierdza, iż rozładunek transportu leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 11

Czy podpisaną ofertę można złożyć elektronicznie?

Odpowiedź na pytanie 11

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy liczy się jakość i trwałość pojemników czy jedynie ich cena?

Odpowiedź na pytanie 12

Zgodnie z SIWZ.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią jej integralną część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.12.2019 r. o godz. 09.15 w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, ul. Grudziądzka 159, pokój nr 312.

Prokurent
[Signature]
Honorata Ikiert

